令和２年 3月 5日

保護者の皆様

港区立御成門小学校

校長  和田 京子

荷物の持ち帰りについて

平素より本校の教育活動にご理解・ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、明日の荷物の持ち帰りについて、下記時間帯に児童の荷物を各教室へ取りに来ていただきま

すよう、よろしくお願い申し上げます。

記

〇持ち帰り期間

令和２年３月６日（金）８：３０～１６：００

令和２年３月７日（土）８：３０～１１：３０

・保護者が受け取りに来ます。 (児童の来校はご遠慮ください。)

  ・持ち帰り荷物が多くあります。大きく丈夫な袋をご用意ください。(絵具セット、習字セット、道具

箱など)

  ・学年によって持ち帰るものの数や種類が違います。ご了承ください。

・上記の２日間でご来校できない場合は、電話にて担任までご連絡ください

以上